®
LOW PRESSURE INLINE FILTERS
NIEDERDRUCK - LEITUNGSFILTER
FILTRES EN LIGNE BASSE PRESSION
FILTROS DE LINEA PARA BAJA PRESION
FILTRI IN LINEA BASSA PRESSIONE
LFM
PLANET FILTERS S.p.A.

-
-
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Indicators - Verschmutzungsanzeigen
Indicateurs - Indicatori
01 = 1/8” Predisposition - Mit Bohrungen - Predisposition - Predisposizione
33 = Pressure gauge - Manometer - Manomètre - Manometro
80 = Pressure switch N.O.-Druckschalter N.O.-Pressostat N.O.-Pressostato N.A.
81 = Pressure switch N.C.-Druckschalter N.C.-Pressostat N.F.-Pressostato N.C.
11 = Vacuum gauge - Vakuummeter - Vacuomètre - Vuotometro
90 = Vacuum switch N.O. - Vacuumschalter N.O. - Vacuostat N.O. - Vuotostato N.A.
92 = Vacuum switch N.C. - Vacuumschalter N.C. - Vacuostat N.F. - Vuotostato N.C.
01
33
80
81
11
90
92
01
33
80
81
11
90
92
01
33
80
81
11
90
92
01
33
80
81
11
90
92
01
33
80
81
11
90
92
Accessories - Zubehör - Accessoires - Accessori
X X
X = No accessory available - Nicht lieferbar
Pas d’accessoires prevus - Non previsti
X
X X X
Suction line - Saugleitung - Aspiration - Aspirazione
Return line - Rücklaufleitung - Retour - Ritorno
ENCOMBREMENT
DATI TECNICI DIMENSIONALI
Dimensions (mm) and Weights (Kg) - Masse (mm) und Gewichte (Kg) - Dimensions (mm) et Poids (Kg) - Dimensioni (mm) e Pesi (Kg)
DIMENSIONAL LAYOUT
TECHNISCHE MASSDATEN
Type
Typ
Type
Tipo
H1
LFM 010.2
LFM 010.3
LFM 050
LFM 070
LFM 120
LFM 180